ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

м.оыж
ПРИКАЗ

№ _

"О внесении дополнений в приказ от 20.12.2017
№ 12677/1 «Об утверждении результатов
конкурсного отбора заявок на проведение в
СПбГУ публичных научных мероприятий в

-2018 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить Приложение №2 к Приказу от 20.12.2017 № 12677/1 «Об утверждении
результатов конкурсного отбора заявок на проведение в СПбГУ публичных
научных мероприятий в 2018 году» пунктом 53 следующего содержания:

Новикова Ирина Николаевна,
профессор Кафедры европейских
исследований

53. Международный круглый стол
«Перспективы сотрудничества
России и Европы в сфере
биобезопасности и укрепления
режима Конвенции о запрещении
биологического оружия»

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
научной работе.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять
по адресу org@spbu.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о проректора по научной работе И.А.Дементьев

mailto:org@spbu.ru